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XVL Mag. Johann und MWittwe Lucia von Bornum griinden einen Altar in Bdrwalde, am
13. Januar 1320, beftdtigt von dem Hersoge MWartidlansd am 10. Aunguit 1320 und von dem
Bijdofe Gonrad von Camin, am 13. Sanuar 1322

Nos Conradus, dei gratia Caminen[is ecclelie epifcopus, omnibus chrifti fidelibus
prefentia vifuris volumus efle notum, publice proteltantes vidifle literas inclyli principis domini nofiri,
~domini Wartizlai, Ducis Slavie, Calfubie, Pomeranie, non cancellatas, non abolitas, nec
in aligua [ui parte vitiatas in ‘bec verba: Nos Wartislaus, dei gralia Slavie, Calfubie et
Pomeranie dux, omnibus prelens [criptum cernentibus falulem et eam, que fequitur cognolcere
verilalem. Noverint univerli tam prefentes quam polteri, nos vidille et audiville literas domini Jo -~
hannis, Magiliri medicine, et Lucie, relicte domini Ludolfi de Bornum, militis, non
ralas, non cancellatas, non abolitas, neque in aliqua fui parte viciatas, bunc tenorem de verbo ad
verbom continentes. In nomine domini amen. Univerfa negocia literis et voce tellium ex eorum
memoria firmantur. Nos igitur dominus Johannes, magifter medicine, et Lucia, relicla
domini Ludolfi de Bornum, mililis, neticiam fubfcriptorum ad univerforum tam prelenciam quam
futurorum — noticiam volumus pervenire, Quod nos felicem adiendentes commulacionem efle tem-
poralium in eterna, de bonis temporalibus, que Deus contulit, hic in terris eternum fruclum nobis
in celum decrevimus providere, ob [pem illius- retribucionis, qui promiliit celefltia pro terrenis. Hac
igilur racione commoniti, pro remedio animarum omnium parentum noftrorum et pro falute propria
unum molendinum cum omni libertate, fitum in medio ante civitatem Berenwolde, eémimus fen
comparavimus ad [tructuram altaris unius in honore Dei et matris [ui gloriole, a quo quidem mo-
lendino quinque chori filiginis dabuntur annualim et quatuor fomenta pecorum a fefllo Michaelis
ufque ad nativitatem Jefu Chrilti in [ublidiom et ad unius vicarii predicti allaris fultentacionem.
Infuper Henninghus, miles, el Henricus, armiger, dicti de Wolchowe, cum omnibus eorum
legilimis heredibus prelentibus el futuris conferendi et porrigendi ejusdem aliaris habebunt plenam
ac liberam facultatem. In quorum evidenciam [igilla noftra prelentibus [unt appenfa. Telles funt
Henningus Morner, Henningus Velthane, Henningbus de Sidowe, milites, Nicolaus
albus, armiger, et alii quam plores fide digni. Dalum el actum.in Morin, Anno domini MCCCXX,
in oclava epiphanie domini. Nos igitur predicti molendini libertatem et proprietatem apponimus ad
predictum altare conltructum vel conliruendum, ubi prediclis perfonis vifum fuerit, ipfis clericis Gve
facerdotibus prefalum altare nunc in prefenti vel in fulurom in perpetuum officiantibus dedimus et
alfignavimus et nihilominus damus et allignamus per preflentes predictum molendinum absque pre-
caria el quolibet [ervicio, nobis, heredibus et [uccelloribus nollris faciendo, in perpetuum libere
poflidendum, abdicantes a nobis, heredibus et fuccefloribus noltris, quidquid juris habuimus in eo-
dem tradentes id foro ecclefiaflico feu [pirituali poteltati. In cujus verilatem figillam noftrum pre-
fentibus duximus apponendum. Telles vero funt Wedego de Wedele, Henninghus de Bre-
derlo, milites, Magilter Conradus, nofter notarius, camminenfis ccclefie canonicus, et alii plures
fide digni. Datum in Morin, Anno domini MCCCXX, ipfo die beali Laurencii martyris el levite.
Igitur cum piis donacionibus el rite faclis nibil debeat derogari, fed in [lingulis debeant promoveri
hanc donacionem noltri incliti principis Warlislai memorali auloritate noftra ordinaria in nomine
domini confirmamus, inhibentes el probibentes, ne quisquam hanc noliram confirmacionem fub pena
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anathematis temere audeat infringere vel quoquo nomine moleftare. Cujus rei evidens teftimonium
Ggillum noftrum prefentibus eft appenfum. Datum Soldin, Anno domini MCCCXXII, in oclava
epiphanie domini,